
G jerpen
odt nytt for

Menighetsblad for Gjerpen, Valebø og Luksefjell

6-2017 – Årgang 67

God jul



Julekonsert  
med vokalensemblet  
og sangjentene  
onsdag 20. desember

Vi inviterer til en vakker julekonsert med 
jentene våre -  både de unge og de voksne   i 
Gjerpen kirke onsdag 20. desember kl 1900.

Vi våger oss frempå med en egen julekonsert 
midt i den travleste julestria og midt i stimen 
av kommersielle julekonserter med kjendiser 
rundt om i kirkene våre.

Jentene gleder seg til å presentere vakker 
julemusikk. Vi har jobba frem et program med 
mye nytt stoff og noe kjent   alt fra «Himmel på 
jord» og «Josefs julevise» til vakker nyskrevet 
korsang og kjente julesanger og folketoner.

Vi har også vært så heldige å få med Kaja 
Marie Andersen på fløyte og Peter Moi på 
cello   begge unge musikere fra Skien/Pors-
grunn som satser fullt på en profesjonell 
musikerkarriere.

Vi gleder oss! Vel møtt!

Romjulskonsert 

fredag 29. desember

Tradisjonen tro   ny romjulskonsert ennå en 
gang!

Årets konsert er med mange av de samme 
ungdommene som gleder seg til å komme 
hjem i julen for å musisere i vår vakre kirke!

Det blir vakker musikk av bl. a. Mozart, 
Bach og Verdi med et sammensatt ensemble 
og solistene Eriko Saito, sopran, Kaja Marie 
Andersen, fløyte, Henriette Amadea Lindstad 
Børven, fiolin og Anna Carlsen, cello.

Vel møtt til en vakker avskjed med året 2017!

Konserter i julen:

Sondre Bratland 

Rosa frå Betlehem
Skien Kirke 12.desember 
Dørene åpner kl. 19.00
Konsertstart kl. 19.30 

Pris: 390,- (inkl.billettavgift) 

Arrangør: Musikkprofil Booking & Management 
AS og Kallekleiv Management
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For mange markerer advent starten på en 
hektisk tid med mye forberedelse til den 
store høytiden.  Kanskje har forberedelses 
tiden allerede vart en stund for de fleste.
Advent og forberedelser hører derfor 
sammen.  Derfor er det riktig at vi skal 
bruke denne tiden til forberedelser.  Vi 
henger opp adventskrans og adventska-
lender.  Vi kjøper gaver og baker.  1000 vis 
av lys henges opp i hager og gater.  Mye 
av forberedelsene er av ytre ting.  Saker og 
ting skal ordnes.  Hva med den indre forbe-
redelse? Jeg mener ikke at indre forbere-
delse er helt fraværende.  Kanskje en av de 
sterkeste indikasjonene på at vi ikke helt er 
uberørt av den høytiden som vi forbereder 
er folkevandringen til alle julekonsertene.  
Jo da, på mange måter et kommersielt 

marked som vet å høste penger av våre 
julelengsler, men aner vi noe mer bak 
dette?  Kanskje det var en ide og oppsøke 
en kirke for å få med seg en julekonsert 
i år.  Lytte til sangene om barnet som ble 
født i en stall.  Høre fortellingene om 
hyrdene, englene, barnet, Maria, Josef.  
I vår kirke bruker vi tekstiler farget fiolett i 
adventstiden.  Fiolett er tradisjonelt botens 
farge og samme farge brukes i fastetiden. 
Perspektivet er at før den store høytiden 
skal vi gjøre bot, både praktisk og konkret, 
men også i det indre menneske.  Da kan 
et besøk i kirken, gjerne på en julekonsert 
være på sin plass.

Velkommen!
    Terje Hærås

  Leder Av Terje Hærås, redaktør

Kom, kom det er julekonsert

Først kommende søndag er det første søndag i advent. I følge Wikipedia 
er advent en kristen høytid som markerer forberedelse til juletiden. Nå 
markeres høytiden på forskjellige måter i ulike kirkesamfunn.  I den luth-
erske og den romersk-katolske kirken omfatter advent de 4 uke før jul, og 
første søndag i advent er første dag i kirkeåret.  Den ortodokse kirkens 
advent varer i seks uker, men i den reformerte kirken i Nederland og den 
anglikanske kirken markeres ikke adventstiden.  

Misjonsdag i Gjerpen kirke
Søndag 28. januar 2018 - kl.11

Vi starter med gudstjeneste kl. 11 og fortsetter på  
menighetshuset like etterpå.
Misjonskonsulent Ivar Sandnes
Misjonær Nils Kristian Høimyr



GJERPEN KIRKE
Søndag 3. desember kl 11.00 
– 1. søndag i advent Lys våken. Aronsen. 
Offer til Simentreffene

Tirsdag 5. desember kl 09.00  
Tirsdag etter 1. søndag i advent. 
Barnehagegudstjeneste

Søndag 10. desember kl 11.00 
2. søndag i advent. 
Adventsgudstjeneste. Aronsen. Dåp

Søndag 17. desember kl 11.00
3. søndag i advent. NB på Sneltvedt bedehus. 
Aronsen. Offer: Acta Telemark  
Skyss: Sverre Olsen 94246241

Torsdag 21. desember kl 08.30
Skolegudstjeneste 

Fredag 22. desember kl 08.30
Skolegudstjeneste  

Fredag 22. desember kl 10.00
Skolegudstjeneste 

Fredag 22. desember kl 12.00
Julegudstjeneste på Gjerpen Aldershjem 

Søndag 24. desember kl 14.00
Julaften Offer: Kirkens Nødhjelp

Søndag 24. desember kl 16.00
Julaften Offer: Kirkens Nødhjelp

Mandag 25. desember kl 12.00
Juledag gudstjeneste med Vokal Ensemble. 
Dåp. Rød.

Mandag 1. januar kl 11.00
Felles nyttårsgudstjeneste i Skien Kirke

Søndag 7. januar kl 11.00
Kristi Åpenbaringdag. Gudstjeneste.  
Aronsen

Søndag 14. januar kl 11.00
2 søndag i åpenbaringstiden.  
Familiegudstjeneste. Dåp. Rød og Aronsen.

Søndag 21. januar kl 11.00
3. søndag i åpenbaringstiden. Gudstjeneste. 
Dåp. Aronsen

Søndag 28. januar kl 11.00
Misjonsgudstjeneste med misjonsrådgiver 
Ivar Sandnes. 

Søndag 4. februar kl 11.00
KrFo Gudstjeneste. Dåp. Aronsen

Søndag 11. februar kl 11.00
Fastelavensgudstjeneste med tårnagenter. 
Dåp. Rød
 

VALEBØ KIRKE
Søndag 3. desember kl 17.00
1. søndag i advent. Lysmesse. Dåp. Aronsen 

Søndag 24. desember kl 16.00
4. søndag i advent. Julaften  
Offer: Kirkens nødhjelp

Søndag 11. februar kl 17.00
Fastelaven. Folkemusikkmesse med Anne 
Gravir Klykken og Aronsen

LUKSEFJELL KIRKE
Søndag 24. desember kl 14.00
4. søndag i advent. Julaften Krogstad Rød 
Offer: Kirkens Nødhjelp 

Søndag 14. januar kl 17.00
2. søndag i åpenbaringstiden. 
Folkemusikkmesse med Anne Gravir Klykken 
og Aronsen 

        Program for Gjerpen menighet 
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        Program for Gjerpen menighet 

AAS NORMISJON 
10. desember   Møte
16. desember   Grautfest 
14. januar    Nyttårsfest 
11. februar    Møte

SNELTVEDT NORMISJON 
3. desember   
«Advent for alle» på Hauges 
6. desember,  kl. 17.30     
Familiesamling med julegrantenning    
10. desember     
«Advent for alle» på Hauges 
14. desember, kl. 19.00 Julegøt    

17. desember, kl. 11.00
Gudstjeneste sammen med Gjerpen 
menighet 

17. desember     
«Advent for alle» på Hauges

7. januar, kl. 17.00     
Juletrefest Sneltvedt bedehus sammen med 
Gjerpen menighet    

VENSTØP BEDEHUS 
8. desember, kl.18. Førjulskos
28. desember, kl.19. Juletrefest på 
Skogplassene
12. januar, kl.18. Nyttårsfest 

FORMIDDAGSTREFF 
MENIGHETSHUSET 
3. januar    Julefest 
14. februar   Møte 

ANDRE ARRANGEMENTER 
Søndag 10. desember kl 18.00
Adventskonsert med Gjerpen skolemusikk

Fredag 15. desember kl 19.00
Julekonsert med Con Vokale

Onsdag 20. desember kl 19.00
Julekonsert med Gjerpen kirkes Vokal 
Ensemble 

Fredag 29. desember kl 19.00
Romjulskonsert Kjell Frigstad med flere. 

Søndag 28. januar
Misjonsfest på menighetshuset 

Bli med å hogge 
et juletre!
Onsdag 13. desember kan 
dere sammen med deres  
5-åring være med ut i  
skogen og hogge deres 
eget juletre - gratis.
 
Onsdag 13. desember
Tid 16.30-19.30
Oppmøtested:  
Gjerpen menighetshus
Adresse: Håvundvn. 7
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For 50 år siden ble disse konfirmenert i Gjerpen kirke.  

Årets gullkonfirmantfest feiret seg selv med  
gudstjeneste og fest søndag 19. november.

Gullkonfirmanter

Foto: Tom Riis
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Fredag 15. desember gjester Con Vocale Gjerpen kirke med sin tradisjonelle julekonsert. 

De har vært avholdt hvert år siden koret ble 
grunnlagt i 2004, Gjerpen har vært konser-
tarena de siste fire av dem. Konserten har 
for mange grenlendere blitt et fast innslag i 
førjulstida. 

Con Vocale  består av 30 sangere – de fleste 
fra Grenlandsområdet. Under sin dirigent, 
Cedomir Popadic, har det etablert seg som et 
kvalitetskor i regionen, og har gjennom sine 13 
leveår levert kritikerroste konsertopplevelser 
innen flere sjangere. 

Denne kvelden vil det serveres en variert 
julemeny. De tradisjonelle juletonene har en 

selvsagt plass, noen i riktig spennende innpak-
ning. Noen søte engelske carols hører naturlig 
med, og opplevelsen vil krydres med noen 
godbiter av nyere dato samt smakebiter fra den 
klassiske kormusikkskatten. 

Billettene koster kr 200, og du får dem i døra 
De kan også forhåndskjøpes på hoopla.no, og 
gir deg i så fall fordelen av gode, reserverte 
plasser. Barn og ungdom under 18 år slipper 
inn gratis. 

Velkommen til en stemningsfull pause i 
førjusstria – og bon apetit. 

Julekonsert med  
        Con Vocale  
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Gospel Explosion er prosjektkoret for 
deg som vil synge med både hjerte og sjel. 

Vi synger gospel, pop og soul. Det er 
ingen opptakskrav, og kanskje dette er 
hva du har drømt om og trenger?

Gjerpen Misjonskirke har gleden av å ønske 
alle velkommen til denne heftige opp -
levelsen. Med kursansvarlig Leif Ingvald 
Skaug i spissen.

Onsdag 10. januar 2018 starter vi opp med 
«Tribute to Andrae Crouch». 

Det er 10 samlinger med en avsluttende 
konsert lørdag den 3. mars. 

Dette vil du ikke gå glipp av.  
Gå inn på www.gospelexplosion.no  
og meld deg på nå, og les mer om vinterens 
heftigste koreventyr!

Praktisk informasjon:
Kursleder: Leif Ingvald Skaug
Øvingssted; Gjerpen Misjonskirke
Øvingstid kl 1830-2145

I Gjerpen kirke bytter vi jevnlig 
alterduk.  

Nå i adventstiden er alterbordet 
dekket av en duk sydd av en av 
menighetsrådets medlemmer, 
Catrine Mustvedt.

Å synge gjør deg friskere i kropp og sjel! 

Alterduk
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35 stykker fra  
Gjerpen menighet  
deltok i år på  
barnekorfestivalen  
i Kragerø.  

Vi har hørt bare en 
tilbakemelding:  

Det var  
kjempemoro!!!

Barnekorfestivalen i Kragerø



         Kirkeuka 2017

Minner fra Kirkeuka i Gjerpen
Et lite knippe fra minneboka etter 
årets kirkeuke.   
Kirkeuka markerte i år at det var 
500 år siden Martin Luther slo 
opp sine teser på kirkedøren i 
Wittenberg.
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         Kirkeuka 2017
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Det åttende bud:

Du skal ikke lyve! 

Juletrefest 
for Gjerpen menighet og Sneltvedt Normisjon  

7. januar 2018 - kl. 17.00
Sted: Sneltvedt bedehus. 

Sneltvedt Gospelkids og trosopplærer Tone Arntzen deltar.  

Det heter vel egentlig: Du skal ikke tale 
usant om din neste. Vi sier: Du skal ikke 
lyve. Jeg tror dette må være det første budet 
jeg har et bevisst forhold til at jeg brøt. 
Bestemor og bestefar kom på besøk og min 
søster på 4 og jeg på 6 ½ fikk hver 5 sjoko-
lademus. Mine forsvant fort. De fem til min 
søster ble liggende  - og liggende. Til slutt 
fant jeg en løsning og spiste hodet på alle 
sammen. Da lå de jo der fortsatt. Det ble et 
veldig rabalder. «Nei, der er ikke jeg som 
har gjort det!», hevdet jeg og var litt sur på 
min søster som gråt enda de fortsatt lå der.

Et par år etter hadde jeg sett friidrett på 
TV. Jeg forsøkte meg på rotasjon som i 
diskos, med mammas tinnvase, som sto på 
TV-en. Jeg fikk til rotasjonen, men vasen 
fikk en bulk. Nytt rabalder. «Hvem er det 
som har gjort dette?» «Jeg vet ikke», sa jeg,  
«kanskje katta?»

Vi lyver.

Vår lærer om budene Martin Luther sier:

«Foruten vår egen kropp, vår ektefelle og 
vår jordiske eiendom, har vi en dyrebar 
skatt til som er uunnværlig for oss. Det er 
vårt gode navn og rykte. Det er uuthol-
delig å leve med vanære og forakt over seg 
fra alle mennesker. Derfor vil Gud at vår 

         De 10 bud Av Morten Fleischer

neste ikke skal miste sin anseelse, ære og 
gode omdømme. Han vil at enhver skal få 
stå som ærlig mann for sin hustru, barn, 
tjenestefolk og naboer. Du skal ikke snakke 
usant om din neste».

Han har noen ord om en variant av løgnen 
også, det vi kaller å baktale. Han kaller 
det «den foraktelige, skammelige last som 
heter baktalelse. Den er en vidt utbredt, 
fordervelig synd at vi heller vil høre noe 
ondt om vår neste enn godt. Vi tåler ikke at 
noen baktaler oss, men derimot vil vi at hele 
verden skal tale vakkert og godt om oss. Vi 
tåler ikke at det beste blir sagt om andre.»

Vi baktaler, vrir og vender.

Vi skal ikke det. Budet ønsker å veilede oss 
slik at vi kan bygge forholdet til hverandre 
på tillit og trygghet, løfte hverandre opp i 
stedet for å trykke hverandre ned. Vi trenger 
det alle. Det er god veiledning.

Så gjør vi stadig det motsatte. Vi bryter 
budet og da minner budet oss om at veien til 
himmelen går ikke gjennom vår evne til å 
holde budet, men gjennom Jesus Kristus og 
vårt forhold til ham. I verden får vi strebe 
etter å gjøre rett til beste for hverandre. Til 
himmelen lar vi hånden hvile i Jesu hånd. 
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        Bibelquiz Av Kjell Skjærum

1. Hvilket kapittel i Bibelen er det lengste?
2.  Hvilken del av bibelen kalles ”Den lille Bibel”?
3.  Hva betyr ”Abba”?
4.  Hva betyr INRI?
5.  Hva slags fugl kom tilbake til Noa med et  

friskt oljeblad i nebbet?
6.  Hva slags tre klatret Sakkeus opp i?
7.  Hvem er kalt kjærlighetens apostel
8.  Hva het mannen som spiste grashopper og honning?
9.  Hvilke symboler brukes for uttrykket  

tro, håp og kjærlighet?
10. Hva legger Jakob i uttrykket ”en død tro”?

Svar
1.  Salme 119 (176 vers)
2.  Johannes 3.16
3.  Far
4.  Jesus fra Nasaret jødenes 

konge (Joh. 19.19-20)
5.  En due
6.  Et morbærtre
7.  Johannes
8.  Døperen Johannes
9.  Kors, anker og hjerte
10.  En tro uten gjerninger

Martin L
Under kirkeuka ble musikalen ”Martin L” 
framført i Gjerpen kirke. En av aktørene 
var skuespiller Øystein Wiik.

Gjerpen 
ungdomsskole, 
GUS, var tilstede  
på en av forestil-
lingene, og vi tok 
en prat med rektor 
Morten Kjærnem 
i etterkant.

- Hvorfor valgte GUS å se ”Martin L”?

- Vi ble invitert av Øystein Aronsen, videre 
er reformasjonen et av kompetansemåla. 
Derfor benytte vi dette tilbudet om en 
fagdag om Martin Luther og reforma-
sjonen. Det ble laga spørsmål i musikk- og 
KRLE-timene til de to Øysteinene, WIIK 
og Aronsen.

- Hvordan har reaksjonene vært i etterkant?

- Det faglige utbyttet ble sterkest for de 
eldste elevene. Og det musikalske utbyttet 
ble sterkest for de yngste, KRLE for de 
eldste.

Videre har det bare vært positive reak-
sjoner fra FAU, elevråd og fra lærerne. Det 
er fint å kombinere konkrete kompetan-
semål med en fin kunstnerisk opplevelse, 
sier rektor Morten Kjærnem, som også 
understreker det gode samarbeidet med 
Gjerpen menighet.   
    Steinar L
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          Nytt fra menigheten

Nå nærmer jula seg, og høstsemesteret er på 
hell. Det er utrolig hvor fort tida kan gå iblant!

Kirkeuka er over. Vi tror det er viktig å ha 
disse møtepunktene. Mange har gitt tilbake-
meldinger om fine og varierte arrangement. 
I år ønsket vi mer fokus på barn og unge enn 
tidligere. Det startet med musikalen «Martin 
L» med forestilling for alle ungdomssko-
leelevene på Gjerpen ungdomsskole på 
formiddagen, i tillegg til forestillingen på 
kvelden. Markedet på lørdagen nådde nye 
høyder med arrangement for barna ute. Vi 
regner med at ca 100 barn deltok, og stem-
ningen var stor! Det er oppmuntrende å se nye 
«fjes». Gjerpen menighet vil jo være en åpen 
og varm menighet med plass til alle. Vi trenger 
hverandre både når det er fest og hverdag!

Det går slag i slag! Allehelgensdag var 
Gjerpen Vokalensemble med i Gjerpen og 
Valebø, og de «løftet» gudstjenestene for 
oss. De skal også være med på musikkguds-
tjenesten i slutten av november og på konserter 
i adventstid og romjul.

Sneltvedt gospelkids har fordoblet antall 
sangere i høst. Det er flott! – og enda er det 
plass til flere!

Første helga i desember er det «Lys våken» 
i Gjerpen menighet. Da håper vi mange 
11-åringer vil melde seg på. Det er overnatting 
i kirka fra lørdag til søndag, og 11-åringene 
blir med på gudstjenesten.

Fra sentralt hold er det ute høringer om den 
nye trossamfunnsloven. Vi prøver å sette oss 
inn i forslagene og konsekvensene av dem. 

Det er spennende, men vanskelig å ta stilling 
til. Fristen for høringene går ut ved nyttår.

Arbeidet med Arnolds kapell går sin gang. 
Komiteen arbeider flittig og har hatt kontakt 
med riksantikvar og spesialister. Nå skal det 
jobbes med å få inn nye vinduer, isolere, få 
strøm, legge gulv… Det jobbes også med å 
søke for å finne økonomiske midler til restau-
reringen. Finansieringen er ikke i boks! 

Mye av menighetsarbeidet er avhengig av 
innsamlede penger. Vi minner igjen om giver-
tjenesten.  

Følg med på programmet framover. Mye fint 
skal skje! Det er julevandringer og barne-
hagegudstjenester, lysmesse, skoleguds-
tjenester, konserter, julegudstjenester og 
andre samlinger.

Ønsker dere alle en fredelig - og gledelig 
julehøytid!

Bjørg Olsen, menighetsrådsleder

Av Bjørg Olsen

Julen nærmer seg 
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Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISING
Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53
3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no
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Catering
www.hildekokk.no
Siljanvn 30, Skien
959 02 199

Din lokale leverandør av gravsteiner på Gråtenmoen. 
Telemarksv. 30, 3735 Skien. Åpent mand. til fred. kl. 10 - 16. 

E-post: telemark@strandbergstein.no 
Tlf. 35 53 91 19 



I Skien og Porsgrunn er det nå tilbud om sorggrupper/
samtalegrupper for både voksne og ungdom! 

Samtalegruppene for voksne er et tilbud 
for mennesker i sorg etter dødsfall eller 
samlivsbrudd. Gruppene samles i Nenset 
kirke og starter opp 1.februar. Det er 
menighetene i Den norske kirke i Grenland 
som er arrangør, og ønsker du mer informa-
sjon om disse gruppene, kan du kontakte 
Hilda Solberg som er diakon i Porsgrunn: 
tlf. 92866253, e-post: hs396@kirken.no

Møtestedet er et tilbud for ungdom i 14- til 
18-årsalderen som er pårørende til eller 

har mistet en av sine nærmeste. Vi møtes 
på Skien helsehus (i «høyblokka» like 
ved sykehuset) hver tredje tirsdag. Dette 
er et samarbeid mellom Den norske kirke 
og Lindrende enhet i Skien kommune, og 
ungdom fra hele distriktet er velkomne. 

Ønsker du mer informasjon om Møtestedet, 
kan du kontakte Siri Seltveit Danielsen 
som er diakoniarbeider i Skien kirkelige 
fellesråd: tlf. 47675464, e-post:  
siriseltveit.danielsen@skien.kommune.no
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Nye barne- og ungdomsarbeidere i Gjerpen menighet
I høst er det ansatt to nue medarbeidere i Gjerpen menighet.

Laurie Kjernald  
er ansatt som vikar for 
Håvard Norendal i en 
50%-stilling.

- Jeg er født og oppvokst 
i USA, har bodd på 
Mysen i fem år der jeg 
arbeidet i Den norske 

kirke, og vi bodde sju år i Sverige før det. 
Mannen min er svensk og er nå prest i Skien 
metodistkirke. Arbeidet her i Gjerpen er 
konsentrert om trosopplæring.

- Vi har to barn som går på skole, en er fra 
Kina og en fra Nepal. Så vi er en internasjonal 
familie, sier Laurie.

- Fra januar til juni i år var vi i Nepal, der vi 
driver et barnehjem. Laurie gleder seg til å 
arbeide i menigheten og til samarbeidet med 
gode medarbeidere.

Christer Rahm  
Den andre nytilsatte 
er Christer Rahm, født 
og oppvokst i Gjerpen. 
Christer har også en 
internasjonal bakgrunn, 
han var misjonær for 
Misjonsforbundet i 
Colombia i fire år. 

Der arbeidet han med menighetsplanting og 
bibelskole.

- Colombia har en stor plass i hjertet mitt, sier 
Christer.

Han er tilsatt i 20% -stilling med hovedansvar 
for ungdomsklubben. Der har det vært stort 
frammøte og hver kveld har et tema, det er en 
samling med andakt, kiosk og sosialt samvær.

Christer har kone og ei lita jente på tre 
måneder. Han fyller ellers arbeidstida med noe 
ungdomsarbeid i L9 i Porsgrunn og det meste  
i Eidanger menighet som trosopplærer.

     Steinar

Har du opplevd å miste en  
av dine nærmeste?
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf
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- sammen får vi ting til å skje

Du treffer oss på tlf 02610 
hver dag hele året fra kl 7 til 24

Sb1telemark.no 
- banken for telemarkinger

Utleie av maskiner og utstyr
Salg av olje og batterier

Bjørn Vesterdal Maskinutleie
Siljanveien 63 - Tlf 995 62 858



GJERPEN MENIGHETSKONTOR
Kontoret er åpent: Tirsdag kl. 10.00-15.00  
og torsdag kl. 08.30-14.00
Tlf. 35 50 63 30 – Fax 35 50 63 31

Sekretær:
Hanne-Cecilie Engelstad
E-post til menighetskontor sendes til:
gjerpen.menighet@skien.kommune.no

Kirketjener:
Morten Kristiansen
Tlf. 404 06 567

Kantor:
Kjell M. Frigstad
Tlf. 35 50 63 35 / 412 66 197

Sokneprest:
Øystein Aronsen
Tlf. 35 50 63 36 / 483 51 840

Kapellan: 
Ida Krogstad Rød
Tlf. 35 50 63 32 / 959 30 171

Trosopplærere:
Tone Arntzen, tlf. 986 33 821
Håvard Norendal, tlf. 934 45 154 (permisjon)

Karin Fjose Olsen, tlf 922 85 052

Formann i menighetsrådet:
Bjørg Olsen, tlf. 994 62 189

Gaver til Gjerpen menighet
Felles gironummer: 2610.26.06174

Følg med på menighetens egen
nettside www.gjerpenkirke.no
Her finner du bl.a. Menighetsbladet lagt 
ut med oversikter over gudstjenester 
og arrangementer. Nå legges også 
innkallinger og referater fra menighets-
rådsmøtene ut her.

        Viktige telefoner

               www.gjerpenkirke.no 

MENIGHETSHUSET
Utleie av lokaler
Benytt huset til fester, møter,
bursdager, konfi rmasjoner m.m.
Storsalen m/kjøkken kr.1600,-
Peisestua m/kjøkken kr.1200,-
Prisene dekker renhold og oppvask.

Kontakt
Liv Jorånn og Bjørn Erik Høgseth 
Tlf: 951 76 525

VALEBØ KIRKE
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

Organist: 
Lise Vittersø, tlf. 35 59 33 69

LUKSEFJELL KAPELL
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

VEALØS KAPELL
Nils Helge Rørå, tlf. 915 49 089

GODT NYTT FOR GJERPEN
Bladet kommer ut fem ganger i året.

Redaksjon: 
Terje Hærås (redaktør)
Ida Krogstad Rød
Steinar Lund
Øystein Aronsen
Neste nummer kommer fredag 26. januar 
2018.  Stoff leveres redaksjonen innen  
fredag 12. januar 2018.

E-post til redaksjonen er 
terjeheras@gmail.com
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Julegaven som varer! 
Vil du gi en julegave som varer? Da kan du være med og gi et fast 
beløp hver måned, en gave som vil bety noe viktig hele året.

Gjerpen menighetsråd vil nemlig gjerne ansette en barne- og ung-
doms arbeider. 

Kirka vår er plassert midt i Gjerpen, og vi har et stort nedslagsfelt. 
Det er mange som døper barna sine her, og mange er med på 
trosopplæringstiltak. Sneltvedt Gospelkids har doblet antall 
medlemmer i høst, og det har blitt flere konfirmanter for hvert år. 
Barn og ungdom viser interesse for kirken og menigheten.

Vi har startet fredagsklubb for ungdom, og den må styrkes og 
utvikles. Og ikke minst tror vi at søndagsskole under gudstjenesten 
vil være avgjørende for unge familier som søker til kirken.

Gjerpen menighet trenger å satse på den oppvoksende generasjon og 
være med på å skape et trygt og verdifullt lokalmiljø. Vi vil derfor 
be alle som er glad i Gjerpen vurdere en fast givertjeneste til dette 
konkrete formålet. Vi vil også oppfordre til bønn for Gjerpens barn 
og unge.

For å ansette en person i halv stilling og ivareta det på en god måte, 
så trenger menigheten en fast giverinntekt til dette på minimum  
kr. 25 000.- i måneden.

Hva kan du bidra med? Noen kan kanskje gi 200 kroner i måneden, 
noen 500 eller 1000 kroner, beløpet velger du selv. Det du gir vil 
bidra til at menigheten kan satse ekstra på barne- og ungdomsarbeid. 

Hvordan gjør man det? Du kan opprette en fast overføring til 
menighetens bankkonto 2610.22.09604 direkte i nettbanken din, 

eller du kan fylle ut svarkupongen for avtalegiro (se baksiden). 
Gaver over 500 kroner i året gir rett til skattefradrag, hvis 

du ønsker skattefradrag er det beste alternativet å benytte 
avtalegiro. Da melder vi gaven til skattemyndighetene, 

og du får fradrag automatisk. 

Dette er julegaven som vil sette gode spor i 
årene som kommer! 



	  

	  

	   Svarkupong	  for	  avtalegiro	  
	  

	  

	  
Jeg	  vil	  gi	  min	  støtte	  til	  Barne-‐	  og	  ungdomsarbeider	  med	  kr:	  	  	  …………………………	  

	   	   	  Pr	  måned	   	   	  Pr	  kvartal	   	   	  Pr	  halvår	   	   	  Årlig	  
	   	  
	   	   	  Jeg	  ønsker	  skattefradrag	  for	  min	  gave	  til	  menigheten	  
	   	  

	   Mitt	  personnummer	  er:	  	  
(Fylles	  ut	  hvis	  du	  ønsker	  skattefradrag):	  
	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  

	   	  

	   	   	  Jeg	  ønsker	  å	  benytte	  	  
	   	  

	   Beløpet	  trekkes	  fra	  min	  bankkonto	  nummer:	  

	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  

	   	  
Beløpsgrense	  pr	  trekk:	  	  ……………………	  

	   (For	  eventuelle	  endringer,	  er	  det	  fordel	  om	  beløpsgrensen	  settes	  høyere	  enn	  terminbeløp.)	  

	   Navn:	  	  …………………………………………………………………….	  
	  
Adresse:	  	  …………………………………………………………………	  
	  
Postnr.	  og	  poststed:	  	  ……………………………………………….	  
	   	  
E-‐post:	  ……………………………………………….……………………	  
	  
Sted:	  	  ………………………	  	  	  	  	  Dato:………………	  	  	  Underskrift:	  	  …………………………………………	  
	   	  

	   Mottaker:	  	  	  
Gjerpen	  menighet	  
Kontonummer	  2610.22.09604	  
KID	  (fylles	  ut	  av	  Gjerpen	  menighet	  

Avtalen	  sendes	  eller	  leveres	  til:	  
Gjerpen	  menighet	  
Håvundveien	  7	  
3715	  Skien	  

	   	   	  

	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  

	   	   	  

 


